

VÁSÁRLÓI TÁJÉKOZTATÓ

PIPACS PÉKSÉG KFT.

1037 Budapest, Bécsi út 267.



PIPACS PÉKSÉG

2018. február

Tartalomjegyzék

Teljesőrlésű tönkölykenyér	3
Teljesőrlésű alakorkenyér	4
Teljesőrlésű kenyér	5
Rozsos kenyér	6
Félbarna kenyér	7
Mazsolás félbarna kenyér	8
Négymagos félbarna kenyér	9
Fehérkenyér	10
Bagett	11
Mákos (3%) fehérkenyér	12
Lenmagos (5%) fehérkenyér	13
Kiskenyér	14
Tökmagos (10%) kiskenyér	15
Aszalt paradicsomos (10%) kiskenyér	16
Aszalt fügés (10%) kiskenyér	17
Kalács	18
Mazsolás kalács	19
Csokoládécseppes kalács	20

Teljesőrlésű tönkölykenyér

500 / 1000 g



Összetevők: *teljesőrlésű tönkölyliszt**, *teljesőrlésű természetes tönkölykovász (teljesőrlésű tönkölyliszt**, szűrt víz), szűrt víz, só
* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 2-3 nap (száras, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – teljesőrlésű tönkölykenyér	
Energia	1019 kJ / 241 kcal
Zsír	1,2 g
- amelyből telített zsírsavak	0 g
Szénhidrát	44 g
- amelyből cukrok*	0 g
Fehérje	11 g
Só	1,5 g

* Cukrokból laktóz: < 0,1 g.

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szezámmagot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek.



Egyszerűen kenyér

Teljesőrlésű alakorkenyér

kb. 600 g (egyedi mérés)

Összetevők: *teljesőrlésű alakorliszt, fehér természetes búzakovász (BL80 fehér búzaliszt*, szűrt víz), szűrt víz, só*

* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 2-3 nap (száras, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – teljesőrlésű alakorkenyér	
Energia	889 kJ / 210kcal
Zsír	0,8 g
- amelyből telített zsírsavak	0,3 g
Szénhidrát	41 g
- amelyből cukrok*	0,6 g
Fehérje	7,3 g
Só	1,3 g

* Cukrokból laktóz: < 0,1 g.

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szezámagot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek.



Egyszerűen kenyér

Teljesőrlésű kenyér

1000 g



Összetevők: *teljesőrlésű búzaliszt**, *BL80 fehér búzaliszt**, *fehér természetes búzakovász (BL80 fehér búzaliszt**, szűrt víz), szűrt víz, só

* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 3 nap (száraz, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – teljesőrlésű kenyér	
Energia	1072 kJ / 254 kcal
Zsír	1,7 g
- amelyből telített zsírsavak	0,5 g
Szénhidrát	49 g
- amelyből cukrok*	0,6 g
Fehérje	6,9 g
Só	1,6 g

* Cukrokból laktóz: < 0,1 g.

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szezámigot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek.



Egyszerűen kenyér

Rozsos kenyér 1000 g



Összetevők: *BL80 fehér búzaliszt**, *teljesőrlésű rozsliszt* (40%)*, *fehér természetes búzakovász (BL80 fehér búzaliszt**, szűrt víz), szűrt víz, só
* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 2-3 nap (száras, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – rozsos kenyér	
Energia	979 kJ / 231 kcal
Zsír	1,3 g
- amelyből telített zsírsavak	0,2 g
Szénhidrát	46 g
- amelyből cukrok*	1,6 g
Fehérje	6,7 g
Só	1,5 g

* Cukrokból laktóz: < 0,1 g.

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szezámagot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek.



Egyszerűen kenyér

Félbarna kenyér

500 / 1000 g



Összetevők: *BL80 fehér búzaliszt**, *teljesőrlésű búzaliszt* (18%)*, *fehér természetes búzakovász (BL80 fehér búzaliszt**, szűrt víz), szűrt víz, só
* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 2-3 nap (száraz, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – félbarna kenyér	
Energia	966 kJ / 228 kcal
Zsír	1,2 g
- amelyből telített zsírsavak	0,2 g
Szénhidrát	46 g
- amelyből cukrok*	0 g
Fehérje	6,5 g
Só	1,5 g

* Cukrokból laktóz: < 0,1 g.

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szezámagot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek.



Egyszerűen kenyér

Mazsolás félbarna kenyér 500 g



Összetevők: *BL80 fehér búzaliszt**, *teljesőrlésű búzaliszt* (18%)*, *fehér természetes búzakovász (BL80 fehér búzaliszt**, szűrt víz), *mazsola* (10%)* szűrt víz, só
* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 2-3 nap (száras, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – mazsolás félbarna kenyér	
Energia	957 kJ / 226 kcal
Zsír	1,1 g
- amelyből telített zsírsavak	0,2 g
Szénhidrát	46 g
- amelyből cukrok*	7,9 g
Fehérje	5,7 g
Só	1,3 g

* Cukrokból laktóz: < 0,1 g.

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szezámagot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek.



Egyszerűen kenyér

Négymagos félbarna kenyér 500 g



Összetevők: **BL80 fehér búzaliszt***, **teljesőrlésű búzaliszt* (18%)**, **fehér természetes búzakovász (BL80 fehér búzaliszt***, szűrt víz), lenmag* (2,5%), napraforgómag* (2,5%), **szeszámag* (2%)**, mák* (0,7%), szűrt víz, só
* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 2-3 nap (száraz, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – négymagos félbarna kenyér	
Energia	1024 kJ / 243 kcal
Zsír	5,0 g
- amelyből telített zsírsavak	0,8 g
Szénhidrát	39 g
- amelyből cukrok*	0 g
Fehérje	7,7 g
Só	1,3 g

* Cukrokból laktóz: < 0,1 g.

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szeszámagot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek.



Egyszerűen kenyér

Fehérkenyér

500 / 1000 g



Összetevők: **BL80 fehér búzaliszt***, **fehér természetes búzakovász (BL80 fehér búzaliszt***, szűrt víz), szűrt víz, só

* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 1-2 nap (száras, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – fehérkenyér	
Energia	961 kJ / 227 kcal
Zsír	1,3 g
- amelyből telített zsírsavak	0,2 g
Szénhidrát	47 g
- amelyből cukrok*	0 g
Fehérje	6,0 g
Só	1,5 g

* Cukrokból laktóz: < 0,1 g.

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szezámagot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek.



Egyszerűen kenyér

Bagett

340 g



Összetevők: **BL80 fehér búzaliszt***, **fehér természetes búzakovász (BL80 fehér búzaliszt***, szűrt víz), szűrt víz, só

* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 1 nap (száraz, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – bagett	
Energia	978 kJ / 231 kcal
Zsír	1,3 g
- amelyből telített zsírsavak	0,2 g
Szénhidrát	47 g
- amelyből cukrok*	0 g
Fehérje	6,1 g
Só	1,5 g

* Cukrokból laktóz: < 0,1 g.

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szezámagot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek.



Egyszerűen kenyér

Mákos (3%) fehérkenyér 500 g



Összetevők: **BL80 fehér búzaliszt***, **fehér természetes búzakovász (BL80 fehér búzaliszt***, szűrt víz), mák* (3%), szűrt víz, só
* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 1-2 nap (száras, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – mákos fehérkenyér	
Energia	1014 kJ / 240 kcal
Zsír	2,9 g
- amelyből telített zsírsavak	0,4 g
Szénhidrát	46 g
- amelyből cukrok*	0 g
Fehérje	6,4 g
Só	1,4 g

* Cukrokból laktóz: < 0,1 g.

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szezámagot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek.



Egyszerűen kenyér

Lenmagos (5%) fehérkenyér 500 g



Összetevők: **BL80 fehér búzaliszt***, **fehér természetes búzakovász (BL80 fehér búzaliszt***, szűrt víz), lenmag* (5%), szűrt víz, só
* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 1-2 nap (száras, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – lenmagos fehérkenyér	
Energia	998 kJ / 236 kcal
Zsír	3,0 g
- amelyből telített zsírsavak	0,4 g
Szénhidrát	43 g
- amelyből cukrok*	0 g
Fehérje	7,2 g
Só	1,4 g

* Cukrokból laktóz: < 0,1 g.

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szezámagot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek.



Egyszerűen kenyér

Kiskenyér

110 g



Összetevők: **BL80 fehér búzaliszt***, **fehér természetes búzakovász (BL80 fehér búzaliszt***, szűrt víz), szűrt víz, só, élesztő

* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 1 nap (száraz, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – kiskenyér	
Energia	931 kJ / 220 kcal
Zsír	1,2 g
- amelyből telített zsírsavak	0,2 g
Szénhidrát	45 g
- amelyből cukrok*	0 g
Fehérje	5,8 g
Só	1,1 g

* Cukrokból laktóz: < 0,1 g.

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szezámagot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek.



Egyszerűen kenyér

Tökmagos (10%) kiskenyér 110 g



Összetevők: **BL80 fehér búzaliszt***, **fehér természetes búzakovász (BL80 fehér búzaliszt***, szűrt víz), szűrt víz, tökmag* (10%), só, élesztő
* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 1 nap (száraz, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – tökmagos kiskenyér	
Energia	1198 kJ / 284 kcal
Zsír	6,2 g
- amelyből telített zsírsavak	1,1 g
Szénhidrát	47 g
- amelyből cukrok*	0 g
Fehérje	8,6 g
Só	1,5 g

* Cukrokból laktóz: < 0,1 g.

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szezámmagot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek.



Egyszerűen kenyér

Aszalt paradicsomos (10%) kiskenyér

110 g



Összetevők: **BL80 fehér búzaliszt***, **fehér természetes búzakovász (BL80 fehér búzaliszt***, szűrt víz), szűrt víz, aszalt paradicsom* (10%), só, élesztő

* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 1 nap (száras, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – aszalt paradicsomos kiskenyér	
Energia	965 kJ / 228 kcal
Zsír	1,3 g
- amelyből telített zsírsavak	0,2 g
Szénhidrát	46 g
- amelyből cukrok*	1,2 g
Fehérje	6,2 g
Só	1,5 g

* Cukrokból laktóz: < 0,1 g.

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szezámagot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek.



Egyszerűen kenyér

Aszalt fügés (10%) kiskenyér 110 g



Összetevők: **BL80 fehér búzaliszt***, **fehér természetes búzakovász (BL80 fehér búzaliszt***, szűrt víz), szűrt víz, aszalt füge* (10%), só, élesztő
* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 1 nap (száraz, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – aszalt fügés kiskenyér	
Energia	1075 kJ / 254 kcal
Zsír	1,4 g
- amelyből telített zsírsavak	0,2 g
Szénhidrát	52 g
- amelyből cukrok*	7,0 g
Fehérje	6,3 g
Só	1,5 g

* Cukrokból laktóz: < 0,1 g.

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szezámmagot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek.



Egyszerűen kenyér

Kalács

400 g



Összetevők: *BL80 fehér búzaliszt**, *tej**, *vaj**, *fehér természetes búzakovász (BL80 fehér búzaliszt**, szűrt víz), világos nádcukor*, *tojás**, élesztő, só
* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 2 nap (száraz, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – kalács	
Energia	1604 kJ / 383 kcal
Zsír	17 g
- amelyből telített zsírsavak	11 g
Szénhidrát	49 g
- amelyből cukrok*	11 g
Fehérje	6,6 g
Só	1,0 g

* Cukrokból laktóz: > 1 g (kb. 1,1 g / 100 g kalács).

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szezámagot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek. Kalácsaink a glutén mellett laktózt is tartalmaznak.



Egyszerűen kenyér

Mazsolás kalács

400 g



Összetevők: *BL80 fehér búzaliszt**, *tej**, *vaj**, mazsola* (10%), *fehér természetes búzakovász (BL80 fehér búzaliszt**, szűrt víz), világos nádcukor*, *tojás**, élesztő, só

* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 2 nap (száraz, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – mazsolás kalács	
Energia	1597 kJ / 381 kcal
Zsír	16 g
- amelyből telített zsírsavak	9,5 g
Szénhidrát	53 g
- amelyből cukrok*	18 g
Fehérje	6,3 g
Só	0,95 g

* Cukrokból laktóz: > 1 g (kb. 1,1 g / 100 g kalács).

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szezámagot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek. Kalácsaink a glutén mellett laktózt is tartalmaznak.



Egyszerűen kenyér

Csokoládécseppes kalács

400 g



Összetevők: *BL80 fehér búzaliszt**, *tej**, *vaj**, *csokoládécsepp* (15%)* (kakaómassza* (50%), nádcukor*, kakaóvaj*, *szójalecítin**), *fehér természetes búzakovász (BL80 fehér búzaliszt**, szűrt víz), világos nádcukor*, *tojás**, élesztő, só
* ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból

Minőségmegőrzési idő: az elkészülést követő 2 nap (száraz, hűvös, levegőtől védett helyen)

Előállító: Pipacs Pékség Kft., 1037 Budapest, Bécsi út 267.

Átlagos tápérték 100 g termékben – csokoládécseppes kalács	
Energia	1740 kJ / 415 kcal
Zsír	19 g
- amelyből telített zsírsavak	12 g
Szénhidrát	52 g
- amelyből cukrok*	18 g
Fehérje	7,0 g
Só	0,89 g

* Cukrokból laktóz: > 1 g (kb. 1,1 g / 100 g kalács).

Az összetevők között fellelhető allergéneket vastag dőlt betűvel jeleztük. Kézműves termékeink gluténtartalmú gabonaféléket, tojást, tejet és szezámot, illetve egyéb olajos magvakat is felhasználó üzemből készülnek. Kalácsaink a glutén mellett laktózt is tartalmaznak.



Egyszerűen kenyér